TFPTL15L3901FL2B Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Dale / Vishay సరఫ రు Dale / Vishay పం రు
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ TFPTL15L3901FL2B
త రు Dale / Vishay
వరణ THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 59572 pcs
స ర ప క
సరఫ రు ప కర -
-
ప ఘటన ల ±1%
ప ఘటన @ 25 ° C 3.9 kOhms
పవ  - 100mW
ం Bulk
 / Radial
ఇతర రు 541-1426
ర హ  ఉ గత -55°C ~ 70°C
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
గం సంఖ : TFPTL15L3901FL2B
త రు / ం : Dale / Vishay
ఉత  వరణ THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 59572 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
TFPTL15L3901FL2B క  ల లు
TFPTL15L3901FL2B.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
TFPTL15L1001FL2T
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
అందు టు  ఉం :  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
అందు టు  ఉం :  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
అందు టు  ఉం :  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
అందు టు  ఉం :  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
అందు టు  ఉం :  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
అందు టు  ఉం :  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
అందు టు  ఉం :  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
అందు టు  ఉం :  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
అందు టు  ఉం :  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
అందు టు  ఉం :  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
అందు టు  ఉం :  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
త రులు:  Dale / Vishay
వరణ:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
అందు టు  ఉం :  133951 pcs
RFQ